P A U T A

O Presidente do CBH Araguari, no uso de suas atribuições legais, convoca todos os conselheiros

para a 4ª Assembleia Geral Extraordinária de 2019, conforme abaixo:

DIA: 08/08/19 (quinta-feira)

HORÁRIO: 10h30

LOCAL: Associação dos Municípios da Microrregião do Vale do Paranaíba (Amvap)

ENDEREÇO: Av. Antônio Thomaz Ferreira Rezende, nº 3.180, Distrito Industrial

CIDADE: Uberlândia - MG

10h30 - Início

Item 01 - Abertura da sessão e verificação de presença e quórum;

Item 02 - Deliberação da Entidade selecionada no Edital Conjunto nº 001/2018 para

equiparação junto ao Conselho Estadual de Recursos Hídricos (CERH).

12h00 - Encerramento.

BRUNO GONÇALVES DOS SANTOS

Presidente do CBH Araguari

C O N V O C A Ç Ã O